納税管理人申告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　芦 北 町 長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（納税義務者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]
下記のとおり町県民税の納税管理人を設定しましたので、地方税法第２８条、第３００条及び芦北町税条例第２５条の規定により申告します。
　なお、過誤納金が生じた場合に、これを納税管理人に還付されても異議ありません。
	納税管理人
	住　所
	（〒　　－　　　）

	フリガナ

	生年月日

	氏　名

　　　 年 　　月 　　日

	電話番号
	（　　　　　　　　）　　　　　－

	納税管理人を
定める年度
	　　　　　　年度

	納税管理人の
設定理由

	承　諾　書
　上記納税義務者の納税管理人になることを承諾しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　納税管理人　　　　　　　　　　　　　㊞